
Uchwała nr 804/232/21 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 25 maja 2021 r. 

 

w sprawie upoważnienia do zawierania umów dotacji na prace konserwatorskie, 
restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru 
zabytków, położonych na obszarze województwa mazowieckiego 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 1 i 3, art. 57 ust. 1, art. 70 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia  
5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2020 r. poz. 1668), w związku  
z § 86 ust. 3 Statutu Województwa Mazowieckiego stanowiącego załącznik do uchwały  
nr 145/09 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 7 września 2009 r. w sprawie Statutu 
Województwa Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2019 r. poz. 1460), uchwałą nr 54/11 
Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 18 kwietnia 2011 r. w sprawie zasad udzielania 
i rozliczania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane  
przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków, położonych na obszarze Województwa 
Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2020 r. poz. 1306) oraz uchwałą nr 57/21 Sejmiku 
Województwa Mazowieckiego z dnia 18 maja 2021 r. w sprawie rozstrzygnięcia naboru 
wniosków o udzielenie dotacji w 2021 r. na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty 
budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków, położonych na obszarze 
województwa mazowieckiego i przyznania dotacji – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
1. Upoważnia się: 

1) Adama Struzika – Marszałka Województwa Mazowieckiego, 
2) Wiesława Raboszuka – Wicemarszałka, 
3) Rafała Rajkowskiego – Wicemarszałka, 
4) Elżbietę Lanc – Członka Zarządu Województwa Mazowieckiego, 
5) Janinę Orzełowską – Członka Zarządu Województwa Mazowieckiego, 
6) Pawła Cukrowskiego – Dyrektora Departamentu Kultury, Promocji i Turystyki Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie, 
7) Izabelę Stelmańską – Zastępcę Dyrektora Departamentu Kultury, Promocji i Turystyki 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie, 
8) Magdalenę Biernacką – Zastępcę Dyrektora Departamentu Kultury, Promocji i Turystyki 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie 
- do podpisania umów z podmiotami, którym Sejmik Województwa Mazowieckiego przyznał 
dotacje na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach 
wpisanych do rejestru zabytków, wskazanymi w uchwale nr 57/21 Sejmiku Województwa 
Mazowieckiego z dnia 18 maja 2021 r. w sprawie rozstrzygnięcia naboru wniosków  
o udzielenie dotacji w 2021 r. na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty 
budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków, położonych na obszarze 
województwa mazowieckiego i przyznania dotacji, aneksów do tych umów oraz 
ewentualnego ich rozwiązania, a także innych niezbędnych czynności z tym związanych. 

2. Dla ważności czynności, o których mowa w ust. 1, wymagane jest łączne działanie dwóch, 
spośród wymienionych w ust. 1, osób. 

3. Do wykonywania innych czynności wynikających z umów, o których mowa w ust. 1,  
w tym do akceptacji sprawozdań z wykonania prac konserwatorskich, restauratorskich  
lub robót budowlanych przy zabytkach, upoważnia się indywidualnie: 
1) Adama Struzika – Marszałka Województwa Mazowieckiego, 
2) Wiesława Raboszuka – Wicemarszałka, 
3) Rafała Rajkowskiego – Wicemarszałka, 
4) Elżbietę Lanc – Członka Zarządu Województwa Mazowieckiego, 



5) Janinę Orzełowską – Członka Zarządu Województwa Mazowieckiego, 
6) Pawła Cukrowskiego – Dyrektora Departamentu Kultury, Promocji i Turystyki Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie, 
7) Izabelę Stelmańską – Zastępcę Dyrektora Departamentu Kultury, Promocji i Turystyki 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie, 
8) Magdalenę Biernacką – Zastępcę Dyrektora Departamentu Kultury, Promocji i Turystyki 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 
4. W umowach, o których mowa w ust. 1, zostaną określone szczegółowe zasady realizacji 

zadań oraz wykorzystania i rozliczenia przyznanych dotacji. 
 

§ 2. 
Środki finansowe na dotacje, o których mowa w ust. 1, zostały zaplanowane w budżecie 
Województwa Mazowieckiego na rok 2021 – przyjętym uchwałą nr 174/20 Sejmiku 
Województwa Mazowieckiego z 15 grudnia 2020 r. w sprawie uchwały budżetowej 
Województwa Mazowieckiego na 2021 rok1 (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2021 r. poz. 669) – w dziale 
921, rozdziale 92120, § 2720 – kwota 8.916.000 zł i § 2730 – kwota 1.834.000 zł i pochodzą 
ze środków własnych. 

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 
 

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Rafał Rajkowski 
Wicemarszałek 

 

 
1 Zmienioną uchwałą nr 2/21 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 26 stycznia 2021 r. (Dz. Urz. Woj. Maz.  
poz. 1000), uchwałą nr 7/21 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 23 lutego 2021 r. (Dz. Urz. Woj. Maz.  
poz. 3534) oraz uchwałą nr 23/21 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 16 marca 2021 r. (Dz. Urz. Woj.  
Maz. poz. 2518) oraz uchwałą nr 53/21 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 18 maja 2021 r. 


	w sprawie upoważnienia do zawierania umów dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków, położonych na obszarze województwa mazowieckiego
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.
	§ 4.


